
 

 

 

1 

Reklaminio žaidimo „VitirON!“ taisyklės 

 

1. Žaidimo organizatorius, koordinatorius, prizų koordinatorius ir duomenų tvarkytojas 

1.1. Reklaminio žaidimo ir prizų koordinatorius Lietuvoje yra „MB Lokalus“ (toliau tekste – 

koordinatorius), įmonės kodas 304101366, adresas Saltoniškių g. 9, PC ,,Panorama“, 

Vilnius, LT-08105, Lietuva. 
1.2. Žaidimo užsakovas, reklamos paslaugų teikėjas SIA ,,SOMESE Baltic“ (toliau - 

užsakovas), įmonės kodas 40103207278, adresas: Ernestīnes g. 12, Ryga, Latvija, LV-

1083, kuris veikia pagal UAB ,,Teva Baltics“ (toliau - Organizatorius), įmonės registracijos 

kodas: 111660489, adresas: adresas: Moletų plentas 5, Vilnius, LT-08409, Lietuva. 
1.3. Produkto platintojas Lietuvos teritorijoje yra UAB ,,Teva Baltics“, įmonės kodas 

111660489, adresas Moletų plentas 5, Vilnius, LT-08409, Lietuva (toliau - Platintojas). 
 

2. Registracijos terminai 

2.1. Registruotis žaidime galima nuo 2024 m. spalio 1 d. iki 2024 m. spalio 31 d. 

3. Prizai 

3.1. Prizų fondą sudaro 11 (vienuolika) prizų: 
3.1.1. 1 (vienas) 1000 Eur (vieno tūkstančio eurų) vertės, kelionių agentūros „Kelionių 

akademija“ dovanų čekis. 

3.1.2. 10 (dešimt) „VitirON“ produktų rinkinių, kiekvieną rinkinį sudaro: 

3.1.2.1. 1 (vienas) „VitirON D3 + Omega3 STRONG“, N60; 

3.1.2.2. 1 (vienas) „Vitamins VitirON™ KIDS Immunity“, N50; 

3.1.2.3. 1 (vienas) „Vitamins VitirON™ Mind & Body FORTE“, N30; 

3.1.2.4. 1 (vienas) „Vitamins VitirON™ D3 Olive SUN 2000IU“, 10 ml; 

3.1.2.5. 1 (vienas) „Vitamins VitirON™ D3 Olive SUN 4000IU“, 10 ml; 

3.1.2.6. 1 (vienas) „Vitamins VitirON™ Immunity STRONG“, N30; 

3.1.2.7. 1 (vienas) „Vitamins VitirON™ KIDS School“, N50. 

3.2. Bendra prizų fondo vertė - 2010,00 Eur (du tūkstančiai dešimt eurų).. 

 

4. Registracija 

4.1. Norėdamas dalyvauti žaidime, asmuo turi įsigyti ne mažiau kaip 1 (vieną) „VitirON“ 

prekės ženklo vitaminų produktą (toliau - žaidimo produktas) „Eurovaistinė“ vaistinėje 

Lietuvos Respublikoje laikotarpiu nuo 2024-10-01 iki 2024-10-31. 

4.2. Dalyvauti galima tik žaidimo registracijos laikotarpiu išrašytais pirkimo dokumentais arba 

sąskaitomis faktūromis (toliau - pirkimo dokumentai). Įmonėms išrašyti pirkimo 

dokumentai žaidime dalyvauti negali. 
4.3. Įsigijęs žaidimo produktą, dalyvis nemokamai užsiregistruoja žaidime interneto svetainėje 

www.vitiron.lt/loterija, nurodydamas savo vardą, pavardę, pirkimo dokumento numerį, 

kontaktinį telefono numerį. Dalyvis gali pasirinkti papildomai įkelti pirkimo dokumento 

nuotrauką, kurioje aiškiai matomas žaidimo produkto įsigijimas, dokumento numeris ir 

įsigijimo data. 



 

 

 

2 

4.4. Pirkimo dokumento originalas su aiškiai matomu žaidimo produkto pirkimu, dokumento 

numeriu ir pirkimo data bus saugomas iki 2024-11-29, ir bus naudojamas kaip dalyvavimo 

žaidime įrodymas, atsiimant prizus. 
4.5. Jei registracija sėkminga, patvirtinimo žinutė pasirodys tinklapyje. Tik sėkmingai 

užsiregistravę dalyviai dalyvauja žaidime.  
4.6. Vienas dalyvis gali užsiregistruoti kelis kartus, pakartotinai įsigydamas bet kurį žaidimo 

produktą ir užregistruodamas naują unikalų pirkimo dokumentą, taip padidindamas 

galimybę laimėti. Vieną pirkimo dokumentą, kuriame yra keli žaidimo produktai, galima 

užregistruoti tik vieną kartą. 
4.7. Vienas dalyvis gali laimėti 1 (vieną) prizą. 
4.8. Žaidime dalyvauja visi užregistruoti pirkimo dokumentai, kurie bus unikalūs. Pakartotinai 

užregistruoti pirkimo dokumentai, kurie jau yra užregistruoti dalyvauti žaidime, bus 

ištrinti. 

4.9. Žaidimo koordinatorius pasilieka teisę neišduoti prizo jei: 

4.9.1. užregistravo vieną unikalų pirkimo dokumentą kelis kartus; 

4.9.2. užregistravo tą patį pirkimo dokumentą, pakeisdamas simbolius į panašius, pirkimo 

dokumente pridėdamas papildomus simbolius ar skaičius arba pakeisdamas skaičių ir 

simbolių kombinaciją; 

4.9.3. užregistravo kitus pirkimo dokumente aptiktus skaičius, kurie nėra pirkimo 

dokumento numeris. 

4.10. Žaidimo Koordinatorius nėra atsakingas už: 
4.10.1. galimą dalyvių nuostolį, patirtą perkant žaidimo produktą ar atsiimant prizą;  

4.10.2. pasekmes, kurios kyla dėl melagingų duomenų pateikimo ar kitų netikslumų, kylančių 

dėl dalyvio kaltės; 

4.10.3. nebaigtas registracijas, kurias pabaigti sutrukdė techniniai įrangos gedimai 

registracijos vietoje ar interneto sutrikimai. 

4.11. Dalyvaudami žaidime, žaidimo dalyviai sutinka, kad jų duomenys būtų tvarkomi SIA 

„SOMESE Baltic“ duomenų bazėje, siekiant išsaugoti registracijas, nustatyti laimėtojus ir 

perduoti laimėtojų duomenis UAB „Teva Baltics“, siekiant paskelbti laimėtojus, taip pat 

perduoti laimėtojų duomenis MB „Lokalus“, siekiant įteikti prizus. 

 

5. Laimėtojo nustatymas 

5.1. Prizo laimėtojas bus nustatomas atsitiktiniu būdu atrenkant laimėtoją kompiuterio 

programa.  
5.2. Laimėtojo traukimas vyks 2024-11-01, nustatant 1 (vieną) kelionių agentūros dovanų 

kortelės laimėtoją ir 1 (vieną) rezervinį laimėtoją, taip pat nustatant 10 (dešimt) produktų 

rinkinių laimėtojų ir 5 (penkis) rezervinius laimėtojus. 
 

6. Laimėtojo paskelbimas 

6.1. Laimėtojai bus paskelbti tinklalapyje www.vitiron.lt/loterija per 3 (tris) darbo dienas po 

žaidimo. 
 



 

 

 

3 

7. Prizų atsiėmimas 

7.1. Laimėtojams prizų rinkinius pristatys OMNIVA kurjeris.  
7.2. Laimėtojas gali kreiptis dėl prizo iki 2024-11-22 ir susisiekti su žaidimo koordinatoriumi. 

Asmens duomenys turi sutapti su laimėtojo duomenimis, pateiktais registruojantis žaidime. 

Jei registracijos metu laimėtojas neįkėlė pirkimo dokumento nuotraukos, jis turi būti 

parodytas žaidimo koordinatoriui su aiškiai matomu žaidimo produkto pirkimu, 

dokumento numeriu ir pirkimo data.  
7.3. Norėdamas gauti prizą, laimėtojas turi pasirašyti koordinatoriaus parengtą prizo gavimo 

formą. Jei laimėtojas kreipiasi dėl prizo gavimo elektroniniu būdu, laimėtojas turi 

pasirašyti prizo gavimo sutartį elektroniniu parašu arba išmaniuoju ID „Dokobit“ sistemoje 

ir išsiųsti Koordinatoriui iki 2024-11-22. 
7.4. Jei prizo vertė yra didesnė nei 200,00 Eur, laimėtojas turės pateikti savo asmens kodą ir 

gyvenamosios vietos adresą pajamų mokesčiui sumokėti. Su prizais susijusius mokesčius 

sumoka koordinatorius. 
7.5. Prizas bus išsiųstas per 10 (dešimt) darbo dienų po to, kai laimėtojas ir koordinatorius 

susitars dėl pristatymo adreso. 
7.6. Jei laimėtojai nesikreips dėl prizo iki 2024-11-22, nauji rezerviniai laimėtojai galės gauti 

prizą iki 2024-11-29.  
7.7. Prizai, kurių laimėtojai ir rezerviniai laimėtojai  neatsiims iki 2024-11-29, taps žaidimo 

organizatoriaus UAB „Teva Baltics“ nuosavybe.  

 

8. Baigiamosios nuostatos  

8.1. UAB „Teva Baltics“, MB „Lokalus“ ir „SOMESE Baltic“ darbuotojai negali dalyvauti 

žaidime. 
8.2. Organizatoriaus, Koordinatoriaus ir dalyvių teisės bei pareigos yra apibūdintos tik šiomis 

taisyklėmis. 
8.3. Reklaminėje medžiagoje pateikiama šio žaidimo informacija yra tik informacinio 

pobūdžio. 
8.4. Dalyvavimas šiame žaidime reiškia, kad dalyvis sutinka su šiose taisyklėse nurodytomis 

nuostatomis. 
8.5. Visi žaidimo Organizatoriaus priimti su žaidimu susiję sprendimai žaidimo metu yra 

galutiniai ir privalomi visiems dalyviams. 
8.6. MB „Lokalus“ turi teisę iš dalies pakeisti žaidimo taisykles bet kuriuo metu be išankstinio 

perspėjimo, kad paskelbus pakeitimus žaidimo puslapyje www.vitiron.lt/loterija, būtų 

užtikrintas saugumas ir skaidrumas. 
8.7. Dalyviai turi visas teises skųstis dėl žaidimo proceso iki 2024-12-06. Skundai turi būti 

pateikiami raštu ir siunčiami žaidimo koordinatoriui MB „Lokalus“, adresas: Saltoniškių 

g. 9, LT-08105, Vilnius, Lietuva. Atsakymai bus pateikti raštu per 15 kalendorinių dienų, 

skaičiuojant nuo skundo gavimo dienos. Dalyvis taip pat turi teisę pateikti skundą 

Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai. 
8.8. Visi dalyvių asmens duomenys bus naudojami tik žaidimo, o ne rinkodaros tikslais. 

Duomenys bus ištrinti per 30 dienų nuo prizo gavimo termino pabaigos, t. y. 2024-12-29. 
 

http://www.vitiron.lt/loterija


 

 

 

4 

9. Papildoma informacija 

9.1. Norėdami gauti daugiau informacijos apie žaidimą:  
9.1.1. apsilankykite tinklapyje www.vitiron.lt/loterija;  

9.1.2. susisiekite el. paštu vilnius@lokalus.eu; 

9.1.3. skambinkite telefono numeriu +370 623 53455. 

http://www.vitiron.lt/loterija

